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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 17 września 2020 roku do 11 października 2020 roku

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od

sesji z dnia 17 września 2020 roku. 

W czasie obrad sesji w dniu 17 września podjęte zostały 4 uchwały. 

W okresie  międzysesyjnym Prezydent Miasta  wydał  19  zarządzeń,  między  innymi  w

zakresie:  zmian w budżecie miasta,  powołania Zespołu Koordynującego do opracowania

Gminnej  Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska-Kamiennej

na  lata  2022-2027,  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  przetargu  ustnego

nieograniczonego  na  sprzedaż  lokalu,  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  przetargu

ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej,  w  sprawie  wdrożenia

procedur  obniżających  ryzyko  zarażenia  koronawirusem  SARS-CoV-2,  przeprowadzenia

konsultacji  społecznych  dotyczących  zagospodarowania  terenu  Osiedla  Górna  Kolonia,

powołania koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

W  okresie  od  17  września  do  11  października  rozstrzygnięty  został  jeden  przetarg.

Dotyczył on zadania pn.: „Budowa chodnika w ul. Grota Roweckiego - etap II”

W  okresie  między  sesjami  Prezydent  Miasta  i  w  jego  imieniu  zastępcy  Prezydenta

odbyli kilkanaście spotkań i rozmów. Z uwagi na obecną sytuację i pojawiające się przypadki

zachorowań  na  CIVID-19,  przedstawiciele  władz  miasta  byli  też  w  stałym  kontakcie  z

Powiatową Stacją  Sanitarno-Epidemiologiczną odnośnie  sytuacji  w  mieście  oraz  miejskich

jednostkach.

Najważniejsze z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

24 września zastępca prezydenta, Krzysztof Myszka w imieniu prezydenta miasta wziął

udział w spotkaniu z przedstawicielami związków zawodowych pracowników administracji i

obsługi szkół, którego tematem była sytuacja związana z wynagrodzeniami pracowników po

podniesieniu płacy minimalnej. 

1 października prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig wziął udział w spotkaniu

pod hasłem „Rozmowy o Samorządzie”,  które odbywało się w Sitkówce-Nowiny. Gościem



spotkania był między innymi senator Wadim Tyszkiewicz, były prezydent Nowej Soli. W gronie

samorządowców i polityków rozmawiano o problemach, z którymi spotykają się samorządy,

od  spraw  finansowych,  przez  oświatę  i  gospodarkę  komunalną,  po  współpracę  z

przedsiębiorcami. 

Od 4 do 11 października prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig – w związku ze

skierowaniem  przez  Powiatową  Stację  Sanitarno-Epidemiologiczną  na  kwarantannę  –

wykonywał swoje obowiązki zdalnie. W tym okresie regularnie odbywał też telekonferencje z

kadrą zarządzającą Urzędu Miasta, w trakcie której poruszane były zagadnienia związane z

bieżącymi sprawami miejskimi. 

7 października zastępca prezydenta Skarżyska-Kamiennej, Andrzej Brzeziński podpisał

porozumienie z wójtem gminy Skarżysko Kościelne, Jackiem Bryzikiem w sprawie współpracy i

wspólnego  finansowania  opracowania  dokumentacji  projektowej  dla  zadania

inwestycyjnego  pn.  „Budowa  ul.  Racławickiej”.  Dokumentacja  projektowa  ma  być

wykonana do 27 sierpnia 2021 roku. 

7 października, zgodnie z harmonogramem Prezydent Miasta wydał obwieszczenie w

sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w

kadencji 2020-2021. Wybory przeprowadzone zostały w trzech szkołach ponadgimnazjalnych,

które wyraziły taką wolę i w których zgłosili się kandydaci: w I Liceum Ogólnokształcących, w

Zespole  Szkół  Transportowo-Mechatronicznych  oraz  w  Zespole  Szkół  Samochodowo-

Usługowych. Po głosowaniu młodzieży, do Młodzieżowej Rady Miasta wybranych zostało 13

przedstawicieli.  

9  października w  mieście  rozpoczęły  się,  zarządzone  przez  prezydenta  miasta,

konsultacje społeczne, dotyczące zagospodarowania Osiedla Górna Kolonia w Skarżysku-

Kamiennej.  Celem  konsultacji  jest  zebranie  założeń  do  projektu  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  zwanego  „Górna  Kolonia”  oraz  zwrócenie  uwagi

mieszkańców na wartość historyczną osiedla i budowanie tożsamości miejsca w oparciu o

ten potencjał. Konsultacje potrwają do 30 listopada.

9 października prezydent miasta, Konrad Krönig uczestniczył jako prelegent w Forum

Gospodarczym Polonii Świata, odbywającym się w Tarnowie. Prezydent Skarżyska-Kamiennej

wziął udział w wydarzeniu on-line. W trakcie Forum przedstawił działalność Centrum Obsługi

Inwestora w Skarżysku-Kamiennej.


